
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipinkach Łużyckich za wykonywanie zadań innych niż działanie ratownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 244) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Lipinkach Łużyckich za udział w działaniu innym niż ratownicze tj. udział w organizowaniu przedsięwzięć 

służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej oraz przedsięwzięć oświatowo – kulturalnych, w tym festyny, 

pikniki, imprezy kulturalne, zawody sportowe, których organizatorem jest Gmina Lipinki Łużyckie; 

przecinanie drzew stanowiących zagrożenie dla mieszkańców Gminy Lipinki Łużyckie - w wysokości 25,00 zł 

za każdą rozpoczętą godzinę działania strażaka ratownika. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/306/2023 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Lipinkach Łużyckich za wykonywanie zadań innych niż działania ratownicze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2710


		2025-11-13T15:21:07+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




